
令和２年３月 

 

卒業生（修了生）保護者 各位 

 

日本大学医学部  

 

 

新型コロナウイルス感染症に係る 

卒業式の対応について（御連絡） 

 

 向春の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御清祥のことと

お慶び申し上げます。 

 日頃は本学部の教育活動に御理解・御協力を賜りまして誠にありがと

うございます。 

 さて，令和元年度卒業式につきまして，新型コロナウイルスの感染拡

大を防ぐための対応として，日本大学全体として中止することになりま

した。卒業生（修了生）の皆様におかれましては，医学部において伝達

式のみを行う予定としております。 

 これに伴い，保護者の皆様の参加は御遠慮いただくようお願いいたし

ます。 

 慶賀の行事でありながら誠に心苦しいところではございますが，事情

を御賢察の上，何とぞ御理解と御協力の程よろしくお願いいたします。 

 

以  上 


